Минимальное количество  баллов для каждого вступительного испытания по каждому конкурсу
	Код
	Наименование направления подготовки
	Предмет
	Количество баллов в 2015 г.

	38.03.01
	Экономика (профиль – экономика предприятий и организаций)
	Русский язык

Математика

Обществознание
	36

27
42

	38.03.02
	Менеджмент (профиль- управление проектами)
	Русский язык

Математика

Обществознание
	36

27
42

	38.04.02
	Менеджмент (профиль- управление проектами)
	Экономическая теория

Экономика предприятия

Основы менеджмента
	60

60

60


